

貸暗号資産プレミアムサービスの重要事項説明書 新旧対照表

2023年10月2日  
GMOコイン株式会社

Page	新	旧
10-11 頁目	<p>14. お客様からの苦情又は相談に応ずる営業所の所在地及び連絡先</p> <p>当社は、次の窓口において、お客様の苦情又は相談を受け付けています。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>GMOコイン株式会社「お客様相談窓口」</p> <p>所在地：東京都渋谷区道玄坂一丁目2番3号</p> <p>対応時間：平日9時～<u>18時</u>（臨時メンテナンス時間を除きます。）</p> <p>受付方法：お問い合わせフォーム、チャット</p> </div>	<p>14. お客様からの苦情又は相談に応ずる営業所の所在地及び連絡先</p> <p>当社は、次の窓口において、お客様の苦情又は相談を受け付けています。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>GMOコイン株式会社「お客様相談窓口」</p> <p>所在地：東京都渋谷区道玄坂一丁目2番3号</p> <p>対応時間：平日9時～21時（臨時メンテナンス時間を除きます。）</p> <p>受付方法：お問い合わせフォーム、チャット</p> </div>

以上